Zalacznik nr 5

PROTOKOL Z PRZEPROWADZONEGO
NABORU KANDYDATOW
NA STANOWISKU PRACY

w Urzedzie Gminy Grunwald

(nazwa stanowiska pracy)

1. W wyniku ogloszenia o naborze na ww. stanowisko aplikacje przestato
..... 0s0b spelniajacych wymogi formalne.

2. Komisja Rekrutacyjna w sktadzie:

Po przeprowadzeniu naboru wybrano nastepujacych kandydatéw uszeregowanych wedlug
liczby uzyskanych punktow:

L.p. |Nazwisko i imi¢ Miejscowos¢ | Ocena mer. Wynik Punktacja
aplikacji r0ZMmowy razem

1.

2.

3.

4.

5.

4. Zastosowano nast¢pujace metody naboru (wymieni¢ jakie):




6. Uzasadnienie wyboru:

7. Zakaczniki do protokotu:
1) kopia ogloszenia o naborze
2) kopie dokumentow aplikacyjnych ... kandydatow
3) wyniki:
a) oceny merytorycznej dokumentdéw aplikacyjnych,
b) rozmowy kwalifikacyjnej

Protokot sporzadzit Podpisy cztonkow Komisji
Sekretarz Komisji:

data, imi¢ i nazwisko, pracownika) i,



